（ 三）年级 （10 ）月（18 ）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（ 语文园地）
1.阅读一篇喜欢的童话故事，并能用自己的语言概括。
2.辨字组词。
址——止　　　
跺——朵　　　
跑——包   
踩——采　　　
距——巨
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	预计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	数
学
	课题（ 两位数被一位数除 ）
1、完成和绿30页
2、预习数学书36页
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	预计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	英
语
	课题（ M2U3P4）
1.练习册
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1.练习册

	预计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	语数英
总计
	45分钟
	45分钟
	45分钟
	45分钟
	45分钟

	体育与
健身
	开合跳+高抬腿 5组，一组30个
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